חוברת תקצירים

הכנס הישראלי ה-8 לחקר רוחניות עכשווית

ICSCS 8

Israeli Conference for the Study of Current Spiritualities

י"ט בטבת תשע"ו || 31 בדצמבר 2015
אוניברסיטת חיפה

אתר הכנס: <http://spirit8.edu.haifa.ac.il>

הוועדה האקדמית של הכנס

פרופ' עפרה מייזלס אוניברסיטת חיפה
ד"ר מריאנה רוח מדבר המכללה האקדמית צפת, אוניברסיטת תל אביב

מזכירות הכנס

גב' נופר גבריאלי

פתח דבר

בשערי הכנס הישראלי ה-8 לחקר רוחניות עכשווית